ABATE

ACCORINTI

ADORNATO

AGRILLO

AIRO'

AMBROGIO

AMENDOLARA

ARCANGELI

ARDITORE

AUTIERI

BALANGERO

BALLANTI

BARAZZUOL

BARBERIS

BARCELLONA

BARONI

BARRA

BELTRAMO

BERCHIALLA

BERGANDI

ELENCO TELEFONICO INTERNO

MARIA CATERINA

SILVANA

SAMANTHA

MASSIMO

LORELLA

BARBARA

LUIGI

CRISTINA

MARIO

MICHELANGELO

SHARON

CLAUDIA

DANIELA

LUISA MARIA

ELISA

CATERINA BRUNA

FRANCESCA

ALBERTO

LAURA

MYRIAM

FEDERICA

BERNARDINELLO ROBERTA

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE

INFRASTRUTTURE - DIR

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E

IMPIANTI SPORTIVI

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

SEGRETERIA GENERALE

BIBLIOTECA

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI

COMUNALI E IMPIANTI

SEGRETERIA GENERALE

PATRIMONIO E CASA

SERVIZIO IDROGEOLOGICO

PATRIMONIO E CASA

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

237

264

264

290

207

269

287

247

288

279

325

606

234

234

203

325

473

417

436

311

265

77339



BERTOLA

BERTOLINO

BIANCANI

BIANCATO

BIANCHI

BIANCO

BO

BOCCARDO

BONALDO

BONFATTI

BONZI

BOSIO

BUX

CACCIABUE

CALSOLARO

CAMERANO

CANNICI

CANTATORE

CAPANO

CAPOBIANCO

CARDONA

CARDONA

MARIA

IDA

SILVIA ROSANNA

SERGIA

ROBERTO

BARTOLOMEO

ANNA ROSA

MATTEO

CLAUDIO

BRUNA

GIULIANA

DIEGO

ELENA

ROSANNA

RITA

ANNA MARIA

VALTER

GIOVANNI

GIORGIA

AUSILIA

MARCELLA

MARCO RENZO CARLO SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

STEFANIA

GESTIONE URBANISTICA

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE

SETTORE APPALTI CONTRATTI DI

SERVIZIO IGIENE URBANA E TRSAPORTI
VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

BIBLIOTECA

SERVIZIO AMBIENTE

GESTIONE URBANISTICA

SERVIZI FINANZIARI

APPALTI

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI

SVILUPPO E GESTIONE DEL
TERRITORIO - DIRIG

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

BIBLIOTECA

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI
SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E
IMPIANTI SPORTIVI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE
SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E
IMPIANTI SPORTIVI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA GENERALE

SEGRETERIA GENERALE

415

274

430

357/287

569

615

401

383

276

345

335

429

364

620

279

387

571

402

219

254

416

220

S. Maria

1305

77033



CARENA

CARFORA

CASTAGNERI

CAVALLIN

CEPPI

CEVRERO

CHIARA

CIANCIO

CIANO

CICOLINI

CIRILLO

COCEANI

CONTU

CORRADO

COSTA

COSTAMAGNA

COSTANZO

COTRONEO

CULASSO

DAL MOLIN

DE LAUSO

DE MARIA

CATERINA

ROMINA

PATRIZIA

ROSSELLA

PATRIZIA

CLAUDIA

ANGELO

DOMENICO

ELISABETTA

FILOMENA

FRANCESCO

SABRINA

PATRIZIA

FLAVIO

MATTEO

MARCO

MARIA CARMELA

PASQUALE

PATRIZIA

LIVIO

ROSARIO

ELENA MARIA

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 218

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 248

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT 360
ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT 440
BIBLIOTECA 613

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 255

IMPIANTI SPORTIVI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 202

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 571

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 266

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 269

EDILIZIA PRIVATA 405
GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE 431
SERVIZI INFORMATICI 479

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 349

EDILIZIA PRIVATA 253

SERVIZIO CULTURA E RAPPORTI CON LE 289

CITTA' GEMELLATE

SERVIZIO IDROGEOLOGICO 281

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 420

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 568

GESTIONE URBANISTICA 422

SEGRETERIA GENERALE 209

POLITICHE SOCIALI E LAVORO 437

S. Maria

S. Maria

1267



DEMASI

DE PAOLA

DEZZUTTI

DI GREGORIO

DRAGONE

DRUSIAN

DUSSIZZA

ELIA

ELIA

ELIA

ENRIONE

FABBRI

FALCONE

FARA

FAVATELLO

FELTRIN

FERRAINA

FERRARIO

FERRERO

FEYLES

FICI

FIORIO

FEDERICO

TOMMASO

GIORGIA

ROBERTA

MARIANNA

LAURA

CARLO

ALESSANDRA

CATERINA

CLAUDIA

MARIA LUISA

RAFFAELE

CARMELINA

LOREDANA

FRANCESCO

MASSIMO

SERGIO

PAOLA

ROSSANA

CARMEN

GIROLAMO

ALESSANDRO

SVILUPPO E GESTIONE DEL 298
TERRITORIO - DIRIG

EDILIZIA PRIVATA 487
SERVIZI FINANZIARI 370
ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT 259

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 243

ORGANIZZAZIONE PROGRAMMAZIONE E 256

CONTROLLO

SERVIZIO TRIBUTI 303

AVVOCATURA 324

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 399

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT 318
GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE 384
SERVIZI INFORMATICI 302

SERVIZIO CULTURA E RAPPORTI CON LE 206
CITTA" GEMELLATE

SERVIZI FINANZIARI 359

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 365

POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 284
- DIRIG

SVILUPPO E GESTIONE DEL 374
TERRITORIO - DIRIG

ORGANIZZAZIONE PROGRAMMAZIONE E 419
CONTROLLO

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 218

SERVIZI FINANZIARI 275
SERVIZIO GESTIONE EDIFICI 286
COMUNALI E IMPIANTI

GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE 464

1137

1252



FOGLIATO

FRANCO

FRASCA'

GALANTE

GALLI

GARDOIS

GARGANO

GARGIULO

GARIGLIO

GASCA

GASSI

GATTO

GATTUSO

GENTILE

GERBO

GIACOMASSO

GIORDANO

GIOVE

GIRONE

GISOLO

GNOCCO

GORGERINO

LORENZO

IRENE

ANTONIO

KATIA

ANTONELLA

TIZIANA

ROBERTO

GIAN LUCA

PIERANGELA

CRISTINA

PROGETTI SPECIALI DI MANDATO -
DIRIG
BIBLIOTECA

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA GENERALE

484

617

219

294

SERVIZIO CULTURA E RAPPORTI CON LE 270

CITTA' GEMELLATE
ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SVILUPPO E GESTIONE DEL

TERRITORIO - DIRIG

BIBLIOTECA

SEGRETERIA GENERALE

NICOLETTA VINCENZA VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

MARIAROSA

PAOLO

MARIA PIA

PIERCARLO

FULVIO

GIANFRANCO

TIZIANA

ANNAMARIA

MARCO

MARINO

PAOLO

GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

233

568

341

612

408

570

227

570

ORGANIZZAZIONE PROGRAMMAZIONE E 291

CONTROLLO
SEGRETERIA GENERALE

EDILIZIA PRIVATA

POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

- DIRIG
VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA GENERALE

PATRIMONIO E CASA

EDILIZIA PRIVATA

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

340

317

284

247

368

240

327

568

1294

S. Maria

1336

1360

1247

S. Maria



GORIA

GRIPPO

GROSSO

GUIDA

INTISO

KAKAVAS

LANDI

LANZA

LANZONE

LAPPANO

LATTUCHELLA

LA VALLE

LENTINI

LEONE

LICATA

LOMBARDO

LOSANO

LOSCHI

MACCARIO

MACCHIA

MALINCONICO

MARTINI

GIUSEPPE

VINCENZO

LAURA

RICCARDO

ANTONIO

KATIA

VIVIEN DEBORAH

GIOVANNI

ALESSANDRA

EMANUELE

VINCENZO

MARGHERITA

DANIEL

DOMENICO

CALOGERO

ROSA

VALTER

MARCO

SARA

GIUSEPPE CLAUDIO

ORSOLA

LOREDANA

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO TRIBUTI

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

APPALTI

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

SVILUPPO E GESTIONE DEL

TERRITORIO - DIRIG

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SERVIZI INFORMATICI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

BIBLIOTECA

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SERVIZI INFORMATICI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

APPALTI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E
IMPIANTI SPORTIVI

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
INFRASTRUTTURE - DIR

SERVIZI INFORMATICI

BIBLIOTECA

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

571

380

271

409

279

374

205

349

323

349

604

570

421

570

329

236

267

308

373

309

615

248

1155

S. Maria



MARTORANO

MASSARO

MASTROMAURO

MATRELLA

MAZZARA

MAZZARO

MAZZETTI

MAZZOGLIA

MEINARDI

MEIRONE

MIGLIETTA

MIGLIORATI

MINETTI

MIRABILE

MIRALDI

MONTIGLIO

MOSCA

MOSCHIONI

MURGIA

MUSICA

NEGRI

NICOLO!

ENRICO

ELSA

NICOLETTA

ANTONELLA

GABRIELLA

CANIO

MARIA LAURA

RENATA

MONICA

RICCARDO

CINZIA

DIEGO

STEFANIA

SALVATORE

ANNA

CLARA

LUCIANO

UMBERTA

MARIA CRISTINA

LUISA

ANTONIO

AGOSTINO

SERVIZIO AMBIENTE 388

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE 398

INFRASTRUTTURE - DIR

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 248

PATRIMONIO E CASA 435

EDILIZIA PRIVATA 406

SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 332

BIBLIOTECA 614
SEGRETERIA GENERALE 391
SERVIZI FINANZIARI 312

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 376

RISORSE FINANZIARIE - DIRIG 238

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 570

EDILIZIA PRIVATA 293
AVVOCATURA 277
BIBLIOTECA 612
BIBLIOTECA 604
BIBLIOTECA 620

ORGANIZZAZIONE PROGRAMMAZIONE E 304
CONTROLLO

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 452
IMPIANTI SPORTIVI
GESTIONE ATTIVITA" ECONOMICHE 226

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 349

APPALTI 329

1279

1103

77088

77126

1149

S. Maria



NICOSIA

NIDOLA

NIZZA

OREGLIA

ORLANDI

ORLANDINI

PACILLO

PAGLIUCA

PALLA

PAPALIA

PAPELLO

PAULON

PENNAZIO

PERRONE

PETRONE

PETTE'

PEZZUTO

PEZZUTO

PICCININI

PICCIONE

PIEROBON

PIOVANO

CRISTINA

SERGIO

ARMANDO

GIUSEPPE

DAVIDE

DANIELE

MANOLITA

MARIA ANTONIETTA

NICOLA

ANTONIA

EMILIANA

ANTONELLA

EMANUELE

ROSA

FRANCESCO

GIUSEPPINA

EMANUELE

SILVIA

ROBERTO

GIUSEPPE

NICOLETTA

GIUSEPPE

GESTIONE ATTIVITA" ECONOMICHE

SVILUPPO E GESTIONE DEL
TERRITORIO - DIRIG

SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE

SERVIZIO TRIBUTI

POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

- DIRIG

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

EDILIZIA PRIVATA

SERVIZI FINANZIARI

SVILUPPO E GESTIONE DEL

TERRITORIO - DIRIG

BIBLIOTECA

CONTRATTI IGIENE URBANA E

TRASPORTI

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

GESTIONE URBANISTICA

SETTORE SERVIZI DI COMUNITA' E

PROMOZIONE DELLA CITTA' - DIR

SERVIZIO TRIBUTI

SEGRETERIA GENERALE

POLITICHE SOCIALI E LAVORO

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI

232

427

477

380

504

570

326

229

338

603

472

475

210

1292

1272

299/205 1167

239

325

432

570

584

245

337

288

1174



PIZZATA

POCHETTINO

PONTE

PORPIGLIA

POZzI

RANA

RANALDO

RAPETTO

RAVA

RE

REALE

RIBATTI

RICCA

RICCO’

RINAUDO

RITACCA

RODANO

ROMANELLO

RONCAROLO

ROSSI

ROSSI

RUGOLO

LUCIANO

ELENA

NADIA

GIORGIO

VALENTINA

GIULIANA

MARIA

FABRIZIO

RAFFAELLA MARIA

CHIARA
DANIELA

ANNA MARIA

ANTONIO

GIUSEPPE

CLAUDIA

CECILIA

MONICA

FABRIZIO

BARBARA

ANDREA

GIAN LUCA

STEFANO

MARIA

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 367

APPALTI 300

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 268

SEGRETERIA GENERALE 411

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 279

SERVIZIO CULTURA E RAPPORTI CON LE 572

CITTA" GEMELLATE

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 313

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 372
IMPIANTI SPORTIVI

EDILIZIA PRIVATA 463
SEGRETERIA GENERALE 363
SEGRETERIA GENERALE 339
GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE 377

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 416

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 416

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 570

APPALTI 357/322

SEGRETERIA GENERALE 369

POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 284
- DIRIG

CONTRATTI IGIENE URBANA E 353
TRASPORTI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 569

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 418
IMPIANTI SPORTIVI

SEGRETERIA GENERALE 407

1244

1317



RUSSO

SAIU

SANFILIPPO

SANSALONE

SARACCO

SASSO

SCARNECCHIA

SCARPINO

SEGHETTO

SEPE

SESIA

SGARAVATTO

SGRABLICH

SICILIANO

SOLLAZZO

SPERTI

SPOLAORE

SQUADRITO

STASI

TAFFARI

TAVANO

TOCCO

SALVATORE

LUCA

FILADELFO

LAURA

MARINA

DONATELLA

VINCENZA

MARCO

DONATELLA

GABRIELLA

FIORENZO

IVANA

MAURIZIO

LUCIANO

GAETANO

GABRIELLA

ANGELO

CARMELO

LARA

ALFONSA

ANDREA

GIUSEPPA

EDILIZIA PRIVATA 331

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 570

SERVIZIO IDROGEOLOGICO 315

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE 471
INFRASTRUTTURE - DIR

APPALTI 217

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 349

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 285
IMPIANTI SPORTIVI

GESTIONE ATTIVITA' ECONOMICHE 235

SERVIZIO CULTURA E RAPPORTI CON LE 573
CITTA' GEMELLATE

APPALTI 333

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 503
IMPIANTI SPORTIVI

POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 284
- DIRIG

SERVIZIO IDROGEOLOGICO 483
SERVIZI INFORMATICI 346
SERVIZI INFORMATICI 386

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 349

SERVIZIO GESTIONE STRADE VERDE E 310

IMPIANTI SPORTIVI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 569

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 570

SERVIZI FINANZIARI 381

POLITICHE SOCIALI E LAVORO 450

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE 245

1969

1112

1969

1316

S. Maria



TOCCO

TOLOSANO

TRABUCCO

TRUSCIA

UGHETTO

USAI

VAIROLATTO

VALENTINO

VALSANIA

VENTURO

VERCESI

VILLA

VILLANI

VINO

VIOLA

VIOLA

VISCONTI

ZANNINO

ZELBI

ZOTTI

ROSALIA

SIMONETTA

ALESSANDRO

STEFANIA

ELENA

DOMENICO

CRISTINA

ANTONELLA

GABRIELLA

ALESSANDRA

LAURA

MARIA TERESA

MARIA GRAZIA

ANNA

DARIO

MAURO

MAURIZIO

MILVA

SABRINA

ANTONELLA

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO AMBIENTE

SETTORE SERVIZI DI COMUNITA' E
PROMOZIONE DELLA CITTA" - DIR

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI

COMUNALI E IMPIANTI

SEGRETERIA GENERALE

EDILIZIA PRIVATA

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO TRIBUTI

ISTRUZIONE GIOVANI E SPORT

SERVIZIO TRIBUTI

EDILIZIA PRIVATA

SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI

COMUNALI E IMPIANTI

VICE COMANDANTE POLIZIA LOCALE

APPALTI

SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI

SERVIZIO AMBIENTE

SERVIZIO GESTIONE EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI

371

330

354

213

321/491

476

411

486

230

336

492

379

493/272

413

212

570

328

242

320

335

1321

1261

S. Maria



